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BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr rot. Himaré, mé 2 2. | .2022
%h

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PiER PRANIMIN Ni SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “Shkenca judike/inxhinierike” niveli minimal i diplomés
“Bachelor”

Specialist i procedurave administrative, né sektorin e prokurimeve dhe
procedurave administrative, né drejtoriné juridike

Né zbatim t&€ nenit 22 t€ ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil ”, i ndryshuar, si dhe té
kreut Il dhe IV, t& vendimit nr. 243, daté 18.03.2015 té Késhillit t¢ Ministrave “Pér
pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”
i ndryshuar me VKM nr. 746, daté 19.12.2018,

Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim té verifikimit
paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& pranimit né shérbimin civil dhe
kérkesave € vecanta t€ shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se kandidati i
kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté t€ konkurrimit, éshté:

1.  Juliks Haxhia

A. Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 10.01.2023 ora 10:00 né ambientet e
Bashkisé Himaré.

B. Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet né datén 10.01.2023 ora 12:00 né
ambientet e Bashkisé Himaré.

BASHKIA HIMARE

Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve

Adresa:Spile. Himaré. rel.: 0393 22355. fax.: 0393 22533, www.himara.eov.al. e-mail: bashkiahimare(@vahoo.com



